Кировская область Куменский район

Куменское сельское поселение

КУМЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от   21.11.2017 № 3/20
д. Березник

О внесении изменений в решение Куменской сельской Думы
от 13.03.2015 № 18/124

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 3 пунктом 1 статьи 8 и статьей 24 Устава Куменского сельского поселения Куменское сельское поселение» Куменская  сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Куменской сельской Думы от 13.03.2015 № 18/124 «Об утверждении Положения об управлении и распоряжении имуществом муниципального образования Куменское сельское поселение» следующие изменения:
  1.1. Абзац 3 пункта 1.6. Положения  изложить в новой редакции:

  «-безвозмездная передача в федеральную собственность, собственность субъектов Российской Федерации, собственность органов местного самоуправления, находящегося в муниципальной собственности имущества, предназначенного для осуществления полномочий федеральных органов государственной власти и органов государственной власти субъектов Российской Федерации в соответствии с разграничением полномочий, установленным с 1 января 2008 года;»

  1.2. Абзац 2 пункта 3.3. Положения  изложить в новой редакции:
  «Решение о передаче имущества муниципального образования Куменское сельское поселение в собственность Российской Федерации, собственность Кировской области, собственность органов местного самоуправления,  в процессе разграничения государственной собственности принимает Куменская сельская Дума.»

2. Опубликовать данное решение в Информационном бюллетене Куменского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Председатель Куменской

сельской Думы                                 А.Г.Прокашева

Глава Куменского

сельского поселения                         А.И.Шмырин